
 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. СОСНОВКА»  

(СОШ п. Сосновка)  
ПРИКАЗ 

 

   04.06.2025.  №   118  

Сосновка 
 

Об открытии профильного класса на 2025-2027 учебные годы  

 

В соответствии с п. 5 статьи 67, п. 4 статьи 66 Федерального закона от 29.12.20212 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Открыть в 2025-2026 учебном году в СОШ п. Сосновка 10 класс со следующим 

профилем обучения: 

технологический (инженерный) – в количестве 15 человек. 

2. Утвердить профильными предметами для изучения на уровне среднего общего 

образования: 

технологический (инженерный) профиль – математика, физика. 

3. Заместителю директора Александровой О.В. разместить информацию об 

открытии профильного класса, перечне необходимых документов, 

предоставляемых при зачислении в профильный класс, на сайте школы и на 

информационном стенде. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Александрову О.В. 

 

 

Директор                                                                                                                     М.В. Иванов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-04T16:09:46+0500
	Иванов Михаил Викторович




